
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Celokožené

EUROSTRONG 1DRI124EUROSTRONG 1DRI124

Technický list

Ref. 1DRI124

Univerzální & Těžké práce

Použití

obecná manipulace, běžné a
mechanické práce, montáž a
manipulace, skladová a
zahradnická činnost.

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Těžba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1DRI124008 8 10 120

1DRI124009 9 10 120

1DRI124010 10 10 120

1DRI124011 11 10 120

Rukavice pro řidiče, dlaň a ukazovák z Full-grain buvolí
kůže včetně integrovaného palce, elastický pás na
hřbetu zápěstí.

Popis



 

                         

MAJ 03/01/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

2.1.2.1.X.

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/12/22/21870075/1747/162/12/22/2187

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice
BarvaBarva  Šedá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  buvolí květ / krustovaná záda
Konstrukce rukavicKonstrukce rukavic  Hlavní
Materiál dlaněMateriál dlaně  Kůže
Typ kůže v dlaniTyp kůže v dlani  Buvolí kůže
Úprava kůže v dlaniÚprava kůže v dlani  Zrnitá kůže
Svrchní materiálSvrchní materiál  Kůže
Typ kůže na hřbetuTyp kůže na hřbetu  Buvolí kůže
Úprava kůže hřbetuÚprava kůže hřbetu  Štípaná kůže

Typ manžetyTyp manžety  Pružný pásek na zadní straně
zápěstí /
Předpětí

Typ rukaviceTyp rukavice  Střih a šití

Technické vlastnosti

Ref. 1DRI124EUROSTRONG 1DRI124


